
UCHWAŁA NR XXXV/400/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, prowadzonej na 
terenie Gminy Trzebnica w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań 

oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. zwiększonej 
dotacji, o której mowa w art. 21 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, dla Punktu 
Przedszkolnego „Smerf” w Boleścinie w wysokości 60 %  podstawowej kwoty dotatcji dla przedszkoli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 79375AE3-80FC-411C-BF67-2C495AB68A49. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego w drodze uchwały może wyrazić zgodę na zwiększenie udzielanej przez
siebie dotacji dla niepublicznych placówek.

Podjęcie niniejszej uchwały jest potwierdzeniem w wyżej wymienionym zakresie prawa
ustawowego.

Id: 79375AE3-80FC-411C-BF67-2C495AB68A49. Uchwalony Strona 1




